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Sayı : E-32501511-410.02-161655014
Konu : Sürücü Olur Sağlık Raporları

 
DAĞITIM YERLERİNE

 
İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Özel Motorlu Taşıt Sürücüleri Kursu Yönetmeliği.

 
5580 sayılı Kanun kapsamında  faaliyet gösteren özel motorlu  taşıt  sürücüleri kurslarına kursiyer

kayıtları  esnasında  ve  sonrasındaki  süreçlerde  ibraz  edilen  "Sürücü Adayları  ve  Sürücüler  İçin  Sağlık
Raporları"  ile  ilgili  olarak  il/ilçe  millî  eğitim  müdürlükleri  ile  il/ilçe  nüfus  müdürlüklerinin
uygulamalarında  tereddütler yaşandığı Bakanlığımıza gelen bilgilerden anlaşılmakta olup konuya  ilişkin
aşağıdaki açıklamaların yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

İlgi'de kayıtlı Yönetmeliğin 11'inci maddesinin birinci  fıkrası  (a) bendi dördüncü alt bendinde; "
26/9/2006 tarihli ve 26301 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Sürücü Adayları ve Sürücülerde Aranacak
Sağlık Şartları ile Muayenelerine Dair Yönetmelik hükümlerine göre alınmış sürücü olur raporu,"
denilmiş  olup  kurslara  kaydolacaklardan  gerekli  sürücü  olur  sağlık  raporunun mutlaka  kayıt  esnasında
istenmesi gerekmektedir. Bu kapsamda;

1- Sağlık Raporunun Niteliği ve Geçerlilik Süresi: Yukarıdaki mevzuat düzenlemesi uyarınca, 
sürücü  belgesine  esas  olmak  üzere  düzenlenen  sürücü  olur  sağlık  raporlarının  geçerlilik  süresi  tanzim
edildiği  tarihten  itibaren  2  (iki)  yıl  olup  kurslara  kayıt  esnasında  2  yıllık  süre  dâhilinde  bulunan,
e-imzalı/karekodlu  raporların  aslı  veya  sistemde  kaydının  olması  aranacaktır. Bu  raporun  yerine  geçen
veya mevzuatta karşılığı olmayan "Durum Bildirir Sağlık Raporları" kabul edilmeyecektir. 

2- Uzman Hekim Sevk Süreçlerinin Takibi:  İlk muayeneyi  yapan  hekim  tarafından  "Uzman
Hekim Muayenesi Gerekir" kararı verilerek uzman hekim/hekimlere sevki yapılan kursiyerlerin raporları;
sevk  edilen  tüm  branş  uzman  hekimleri  tarafından  muayenesi  tamamlanıp  "Sürücü  Olur"  kararı
verilmedikçe  ve  bu  durum  Sağlık  Bakanlığı  sisteminde  (e-Rapor)  onaylanmadıkça  geçerli  kabul
edilmeyecektir. 

3- Hafta Sonu ve Resmî Tatil Dönemleri: Dönem açılışları ayın onuncu gününün hafta sonu veya
resmî tatile rastlaması durumunda; kursiyer kayıtlarının takip eden ilk iş günü bitimine kadar yapılması, bu
sürede alınan sürücü olur sağlık raporlarının da kabul edilmesi gerekmektedir.

4- Sistemsel Altyapı Sorunları ve Islak İmzalı Raporlar: Sağlık Bakanlığı e-Rapor altyapısından
veya sistemsel kesintilerden kaynaklanan zorunlu nedenlerle e-imzalı (karekodlu) olarak düzenlenemeyen,
ancak kursiyerin hastane sistemine girişinin olması kaydıyla ilgili sağlık kuruluşunca ıslak imzalı/mühürlü
olarak tanzim edilen sağlık raporlarının ilgili Sağlık Müdürlüğünden doğruluğunun teyit edilmesi halinde
kabul edilmesi gerekmektedir.

5- Eğitim veya Sınav Döneminde Süresi Dolan Raporlar:  Kursiyerlerin  ilk  kayıt  ve  ders
başlangıç tarihlerinde kuruma ibraz ettikleri sürücü olur sağlık rapor tarihinin kayıt dönemini kapsaması
ve mevzuata uygun düzenlenmesi halinde, mevcut raporun sertifika alınana kadar geçerli kabul edilmesi
gerekmektedir.

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
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Fethullah GÜNER
Bakan a.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

Özel motorlu  taşıt  sürücüleri  kurslarına kaydolacak kursiyerlerin  sürücü olur  sağlık  raporlarında
uygulama  birliğinin  sağlanması  amacıyla  işlemlerin  yukarıda  yapılan  açıklamalar  doğrultusunda
yürütülmesi,  konuya  ilişkin  ilinizde  faaliyette  bulunan  kurslara  bilgi  verilmesi  hususunda  bilgilerini  ve
gereğini arz/rica ederim.

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
B Planına İÇİŞLERİ BAKANLIĞINA
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